
Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

1

2

3

4

5

6

(D)
Fraulini Alberto
Bonvicini Nicolo'
Casamenti Denis
Busatti Alessandro
(A)
Bertoletti Michele
Calorosi Filippo
Calorosi Lorenzo
Conconi Gabriele
(B)
Rolandi Enrico
Laberenti Andrea
Badini Gianluca
Rossi Marco
(C)
Laberenti Fulvio
Benassi Massimo
Landi Roberto
Bezzi Mauro
(E)
Rossi Marco
Schianchi Simone
Giuliani Andrea
Leleni Alessandro
(A)
Saati Cristian
Pipitone Andrea
Boaron Diego
Schianchi Daniele

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Paco Trabucco)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

1

1

1

1

2

2

22.5

23.0

23.5

24.0

25.5

25.5

1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3.5

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 4

1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5

1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 4

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2.5 - 3 - 4 - 4 - 4

1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 4 - 4

227

212

241

219

219

217

40

39

37

35

43

32

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Piola
Data 05-11-2023
Società Organizzatrice Lago Azzurro

Manifestazione Camp. Provinciale Trota Lago Box 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica A BOX della prova nr. 1

Orario

12:44:21

Direttore di Gara

BUFFAGNI ROBERTO

Giudice di Gara

FERRETTI ANDREA



Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

7

8

9

10

11

12

(C)
Tondelli Giancarlo
Fava Giuseppe
Grasso Edoardo
Roversi Alberto
(B)
Sernesi Gian luca
Dallagiovanna Cristian
Galloni Luca
Citelli Fausto
(A)
Sciasci Pasquale
Balboni Giorgio
Sola Enrico
Rico' Giampaolo
(B)
Sentieri Omar
Scerbo Vittorio
Lugari Sauro
Notari Andrea
(A)
Putrino Salvatore
Putignano Luca
Ruozzi Paolo
Iotti Attilio
(C)
Molinari Maurizio
Cuddemi Roberto
Generali Gabriele
Corsini Andrea

Agonistica Val D'Enza Asd

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Agonistica Val D'Enza Asd

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

2

2

3

3

3

3

26.0

28.5

27.5

28.5

30.5

31.5

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 4

1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4

1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4

1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4

1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4

190

208

200

187

189

170

30

33

35

30

31

27

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Piola
Data 05-11-2023
Società Organizzatrice Lago Azzurro

Manifestazione Camp. Provinciale Trota Lago Box 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica A BOX della prova nr. 1

Orario

12:44:21

Direttore di Gara

BUFFAGNI ROBERTO

Giudice di Gara

FERRETTI ANDREA



Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

13

14

15

16

(A)
Ferretti Marco
Muollo Stefano
Lusetti Stefano
Maestri Graziano
(B)
Malusardi Flavio
Peri Matteo
Bonetti Viscardo
Fontana Lorenzo
(B)
Cantarelli Marco
Valentini Gabriele
Carletti Daniele
Golinelli Fabio
(D)
Buraschi Mauro
Sernesi Emanuel
Barbolini Alessandro
Battistini Paolo

Agonistica Val D'Enza Asd

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Paco Trabucco)

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

4

4

4

4

38.5

39.0

42.5

43.5

1 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4

1.5 - 1.5 - 2 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4

3 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4

2 - 2.5 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4

168

136

152

127

30

26

24

24

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Piola
Data 05-11-2023
Società Organizzatrice Lago Azzurro

Manifestazione Camp. Provinciale Trota Lago Box 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica A BOX della prova nr. 1

Orario

12:44:21

Direttore di Gara

BUFFAGNI ROBERTO

Giudice di Gara

FERRETTI ANDREA



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

2

4

1

3

(B)
Rolandi Enrico
Laberenti Andrea
Badini Gianluca
Rossi Marco

(A)
Saati Cristian
Pipitone Andrea
Boaron Diego
Schianchi Daniele

(B)
Sentieri Omar
Scerbo Vittorio
Lugari Sauro
Notari Andrea

(B)
Cantarelli Marco
Valentini Gabriele
Carletti Daniele
Golinelli Fabio

Lago Azzurro A.S.D.

A.S.D. Lenza 2009

Agonistica Val D'Enza Asd

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

1.0

2.0

3.0

4.0

23.5

25.5

28.5

42.5

2 - 3 - 1 - 2 - 2 - 1
2 - 3.5 - 2.5 - 1.5 - 1 - 2

1 - 2 - 3 - 1 - 1 - 4
4 - 1.5 - 2.5 - 1.5 - 3 - 1

3.5 - 1 - 2 - 4 - 4 - 2
1 - 1.5 - 1 - 3 - 2 - 3.5

3.5 - 4 - 4 - 3 - 3 - 3
3 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 3.5

241

217

187

152

37

32

30

24

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Piola
Data 05-11-2023
Società Organizzatrice Lago Azzurro

Manifestazione Camp. Provinciale Trota Lago Box 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore 1 Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario

12:39:25

Direttore di Gara
BUFFAGNI ROBERTO

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

5

7

6

8

(D)
Fraulini Alberto
Bonvicini Nicolo'
Casamenti Denis
Busatti Alessandro

(B)
Sernesi Gian luca
Dallagiovanna Cristian
Galloni Luca
Citelli Fausto

(A)
Putrino Salvatore
Putignano Luca
Ruozzi Paolo
Iotti Attilio

(A)
Ferretti Marco
Muollo Stefano
Lusetti Stefano
Maestri Graziano

Lago Azzurro A.S.D.

A.S.D. Lenza 2009

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Agonistica Val D'Enza Asd

1.0

2.0

3.0

4.0

22.5

28.5

30.5

38.5

2.5 - 2.5 - 3.5 - 2 - 1 - 3
1.5 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 1.5

2.5 - 4 - 1 - 1 - 2 - 4
1.5 - 3 - 3 - 1.5 - 3.5 - 1.5

1 - 1 - 2 - 3 - 4 - 2
4 - 2 - 2 - 4 - 1.5 - 4

4 - 2.5 - 3.5 - 4 - 3 - 1
3 - 4 - 4 - 3 - 3.5 - 3

227

208

189

168

40

33

31

30

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Piola
Data 05-11-2023
Società Organizzatrice Lago Azzurro

Manifestazione Camp. Provinciale Trota Lago Box 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore 2 Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario

12:40:14

Direttore di Gara
BUFFAGNI ROBERTO

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

11

9

10

12

(C)
Laberenti Fulvio
Benassi Massimo
Landi Roberto
Bezzi Mauro

(E)
Rossi Marco
Schianchi Simone
Giuliani Andrea
Leleni Alessandro

(C)
Molinari Maurizio
Cuddemi Roberto
Generali Gabriele
Corsini Andrea

(B)
Malusardi Flavio
Peri Matteo
Bonetti Viscardo
Fontana Lorenzo

Lago Azzurro A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

A.S.D. Lenza 2009

Botel Del Tassobbio A.S.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

24.0

25.5

31.5

39.0

2.5 - 4 - 2 - 2.5 - 2.5 - 1
1 - 1 - 3 - 1 - 1.5 - 2

1 - 3 - 1 - 1 - 1 - 4
2 - 4 - 1 - 2.5 - 4 - 1

2.5 - 1.5 - 3 - 2.5 - 2.5 - 2
3 - 3 - 2 - 2.5 - 3 - 4

4 - 1.5 - 4 - 4 - 4 - 3
4 - 2 - 4 - 4 - 1.5 - 3

219

219

170

136

35

43

27

26

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Piola
Data 05-11-2023
Società Organizzatrice Lago Azzurro

Manifestazione Camp. Provinciale Trota Lago Box 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore 3 Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario

12:41:06

Direttore di Gara
BUFFAGNI ROBERTO

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

14

15

16

13

(A)
Bertoletti Michele
Calorosi Filippo
Calorosi Lorenzo
Conconi Gabriele

(C)
Tondelli Giancarlo
Fava Giuseppe
Grasso Edoardo
Roversi Alberto

(A)
Sciasci Pasquale
Balboni Giorgio
Sola Enrico
Rico' Giampaolo

(D)
Buraschi Mauro
Sernesi Emanuel
Barbolini Alessandro
Battistini Paolo

Botel Del Tassobbio A.S.D.

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D.

A.S.D. Lenza 2009

1.0

2.0

3.0

4.0

23.0

26.0

27.5

43.5

1 - 1 - 1 - 3 - 2 - 4
1 - 2.5 - 2.5 - 1 - 3 - 1

4 - 2 - 2 - 2 - 3 - 1
3 - 1 - 1 - 3 - 2 - 2

3 - 3 - 3 - 1 - 1 - 2
2 - 4 - 2.5 - 2 - 1 - 3

2 - 4 - 4 - 4 - 4 - 3
4 - 2.5 - 4 - 4 - 4 - 4

212

190

200

127

39

30

35

24

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Piola
Data 05-11-2023
Società Organizzatrice Lago Azzurro

Manifestazione Camp. Provinciale Trota Lago Box 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore 4 Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario

12:42:03

Direttore di Gara
BUFFAGNI ROBERTO

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA


