Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Manifestazione Camp. Provinciale Trota Lago Box 2023

Prova nr. 1

Campo di GaraLago PiolaData05-11-2023Società OrganizzatriceLago Azzurro



Classifica A BOX della prova nr. 1

Class	. Сорріа	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
1	(D) Fraulini Alberto Bonvicini Nicolo' Casamenti Denis Busatti Alessandro	Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)	1	22.5	1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3.5	227	40	
2	(A) Bertoletti Michele Calorosi Filippo Calorosi Lorenzo Conconi Gabriele	Botel Del Tassobbio A.S.D. (Paco Trabucco)) 1	23.0	1-1-1-1-1-1-2-2.5-2.5-3-3-4	212	39	
3	(B) Rolandi Enrico Laberenti Andrea Badini Gianluca Rossi Marco	Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)	1	23.5	1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3.5	241	37	
4	(C) Laberenti Fulvio Benassi Massimo Landi Roberto Bezzi Mauro	Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)	1	24.0	1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 4	219	35	
5	(E) Rossi Marco Schianchi Simone Giuliani Andrea Leleni Alessandro	Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)	2	25.5	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2.5 - 3 - 4 - 4 - 4	219	43	
6	(A) Saati Cristian Pipitone Andrea Boaron Diego Schianchi Daniele	A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)	2	25.5	1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 4 - 4	217	32	

Orario
12:44:21

Direttore di Gara **BUFFAGNI ROBERTO**

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Manifestazione Camp. Provinciale Trota Lago Box 2023

Prova nr. 1

Campo di GaraLago PiolaData05-11-2023Società OrganizzatriceLago Azzurro



Classifica A BOX della prova nr. 1

Class.	s. Coppia	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
7	(C) Tondelli Giancarlo Fava Giuseppe Grasso Edoardo Roversi Alberto	Agonistica Val D'Enza Asd	2	26.0	1-1-1-2-2-2-2-3-3-3-4	190	30	
	(B) Sernesi Gian luca Dallagiovanna Cristian Galloni Luca Citelli Fausto	A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)	2	28.5	1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4	208	33	
	(A) Sciasci Pasquale Balboni Giorgio Sola Enrico Rico' Giampaolo	Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)	3	27.5	1-1-1-2-2-2-2.5-3-3-3-4	200	35	
10	(B) Sentieri Omar Scerbo Vittorio Lugari Sauro Notari Andrea	Agonistica Val D'Enza Asd	3	28.5	1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4	187	30	
11	(A) Putrino Salvatore Putignano Luca Ruozzi Paolo Iotti Attilio	Laghi Seta A.S.D. S.P.S.	3	30.5	1-1-1.5-2-2-2-3-4-4-4-4	189	31	
12	(C) Molinari Maurizio Cuddemi Roberto Generali Gabriele Corsini Andrea	A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)	3	31.5	1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4	170	27	

Orario
12:44:21

Direttore di Gara **BUFFAGNI ROBERTO**

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Manifestazione Camp. Provinciale Trota Lago Box 2023

Prova nr.

Campo di GaraLago PiolaData05-11-2023Società OrganizzatriceLago Azzurro



Classifica A BOX della prova nr. 1

Class	Сорріа	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
13	(A) Ferretti Marco Muollo Stefano Lusetti Stefano Maestri Graziano	Agonistica Val D'Enza Asd	4	38.5	1 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4	168	30	
14	(B) Malusardi Flavio Peri Matteo Bonetti Viscardo Fontana Lorenzo	Botel Del Tassobbio A.S.D. (Paco Trabucco)) 4	39.0	1.5 - 1.5 - 2 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4	136	26	
15	(B) Cantarelli Marco Valentini Gabriele Carletti Daniele Golinelli Fabio	Laghi Seta A.S.D. S.P.S.	4	42.5	3 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4	152	24	
16	(D) Buraschi Mauro Sernesi Emanuel Barbolini Alessandro Battistini Paolo	A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)	4	43.5	2 - 2.5 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4	127	24	

Orario
12:44:21

Direttore di Gara **BUFFAGNI ROBERTO**

Organizzazione Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Camp. Provinciale Trota Lago Box 2023

Lago Piola 05-11-2023

Lago Azzurro



Settore 1 Zona A Classifica FINALE del Settore

Posto Gara	Coppia	Società	Piazz. Finale	Totale Pen. turno	Distinta dei turni	Totale Catture	Catture del miglior turno
2	(B) Rolandi Enrico Laberenti Andrea Badini Gianluca Rossi Marco	Lago Azzurro A.S.D.	1.0	23.5	2 - 3 - 1 - 2 - 2 - 1 2 - 3.5 - 2.5 - 1.5 - 1 - 2	241	37
4	(A) Saati Cristian Pipitone Andrea Boaron Diego Schianchi Daniele	A.S.D. Lenza 2009	2.0	25.5	1 - 2 - 3 - 1 - 1 - 4 4 - 1.5 - 2.5 - 1.5 - 3 - 1	217	32
1	(B) Sentieri Omar Scerbo Vittorio Lugari Sauro Notari Andrea	Agonistica Val D'Enza Asd	3.0	28.5	3.5 - 1 - 2 - 4 - 4 - 2 1 - 1.5 - 1 - 3 - 2 - 3.5	187	30
3	(B) Cantarelli Marco Valentini Gabriele Carletti Daniele Golinelli Fabio	Laghi Seta A.S.D. S.P.S.	4.0	42.5	3.5 - 4 - 4 - 3 - 3 - 3 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 3.5	152	24

Orario 12:39:25 Direttore di Gara

BUFFAGNI ROBERTO

Organizzazione Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Camp. Provinciale Trota Lago Box 2023

Lago Piola 05-11-2023

Lago Azzurro



Settore 2 Zona Classifica FINALE del Settore

Posto Gara	Coppia	Società	Piazz. Finale	Totale Pen. turno	Distinta dei turni	Totale Catture	Catture del miglior turno
5	(D) Fraulini Alberto Bonvicini Nicolo' Casamenti Denis Busatti Alessandro	Lago Azzurro A.S.D.	1.0	22.5	2.5 - 2.5 - 3.5 - 2 - 1 - 3 1.5 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 1.5	227	40
7	(B) Sernesi Gian luca Dallagiovanna Cristian Galloni Luca Citelli Fausto	A.S.D. Lenza 2009	2.0	28.5	2.5 - 4 - 1 - 1 - 2 - 4 1.5 - 3 - 3 - 1.5 - 3.5 - 1.5	208	33
6	(A) Putrino Salvatore Putignano Luca Ruozzi Paolo Iotti Attilio	Laghi Seta A.S.D. S.P.S.	3.0	30.5	1 - 1 - 2 - 3 - 4 - 2 4 - 2 - 2 - 4 - 1.5 - 4	189	31
8	(A) Ferretti Marco Muollo Stefano Lusetti Stefano Maestri Graziano	Agonistica Val D'Enza Asd	4.0	38.5	4 - 2.5 - 3.5 - 4 - 3 - 1 3 - 4 - 4 - 3 - 3.5 - 3	168	30

Orario 12:40:14 Direttore di Gara

BUFFAGNI ROBERTO

Giudice di Gara

FERRETTI ANDREA

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Camp. Provinciale Trota Lago Box 2023

1

Lago Piola 05-11-2023

Lago Azzurro



Settore 3 Zona A

Posto Gara	Coppia	Società	Piazz. Finale	Totale Pen. turno	Distinta dei turni	Totale Catture	Catture del miglior turno
11	(C) Laberenti Fulvio Benassi Massimo Landi Roberto Bezzi Mauro	Lago Azzurro A.S.D.	1.0	24.0	2.5 - 4 - 2 - 2.5 - 2.5 - 1 1 - 1 - 3 - 1 - 1.5 - 2	219	35
9	(E) Rossi Marco Schianchi Simone Giuliani Andrea Leleni Alessandro	Lago Azzurro A.S.D.	2.0	25.5	1 - 3 - 1 - 1 - 1 - 4 2 - 4 - 1 - 2.5 - 4 - 1	219	43
10	(C) Molinari Maurizio Cuddemi Roberto Generali Gabriele Corsini Andrea	A.S.D. Lenza 2009	3.0	31.5	2.5 - 1.5 - 3 - 2.5 - 2.5 - 2 3 - 3 - 2 - 2.5 - 3 - 4	170	27
12	(B) Malusardi Flavio Peri Matteo Bonetti Viscardo Fontana Lorenzo	Botel Del Tassobbio A.S.D.	4.0	39.0	4 - 1.5 - 4 - 4 - 4 - 3 4 - 2 - 4 - 4 - 1.5 - 3	136	26

Orario **12:41:06**

Direttore di Gara
BUFFAGNI ROBERTO

Classifica FINALE del Settore

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Camp. Provinciale Trota Lago Box 2023

1

Lago Piola 05-11-2023

Lago Azzurro



Settore 4 Zona A Classifica FINALE del Settore

Posto Gara	Coppia	Società	Piazz. Finale	Totale Pen. turno	Distinta dei turni	Totale Catture	Catture del miglior turno
14	(A) Bertoletti Michele Calorosi Filippo Calorosi Lorenzo Conconi Gabriele	Botel Del Tassobbio A.S.D.	1.0	23.0	1 - 1 - 1 - 3 - 2 - 4 1 - 2.5 - 2.5 - 1 - 3 - 1	212	39
15	(C) Tondelli Giancarlo Fava Giuseppe Grasso Edoardo Roversi Alberto	Agonistica Val D'Enza Asd	2.0	26.0	4 - 2 - 2 - 2 - 3 - 1 3 - 1 - 1 - 3 - 2 - 2	190	30
16	(A) Sciasci Pasquale Balboni Giorgio Sola Enrico Rico' Giampaolo	Lago Azzurro A.S.D.	3.0	27.5	3 - 3 - 3 - 1 - 1 - 2 2 - 4 - 2.5 - 2 - 1 - 3	200	35
13	(D) Buraschi Mauro Sernesi Emanuel Barbolini Alessandro Battistini Paolo	A.S.D. Lenza 2009	4.0	43.5	2 - 4 - 4 - 4 - 3 4 - 2.5 - 4 - 4 - 4 - 4	127	24

Orario

12:42:03

Direttore di Gara

BUFFAGNI ROBERTO

Giudice di Gara

FERRETTI ANDREA